



05 65 36 68 54

**contact.seguy@gedibois.fr**

Sarl au capital de 4 573,47 €  
Siret 400 730 222 00017 - RCS Cahors 400730222  
N° TVA : FR32 400 730 222 - N° IDU : FR320337\_04YOLT

# FACTURE

| Date       | Numéro | Client   |
|------------|--------|----------|
| 31/03/2025 | 6390   | MERIGUET |

M. MERIGUET PIERRE

## LES FUSTES D'OLT

LA CROIX DE RIGAL

46140 ST VINCENT RIVE D'OLT

Nº TVA Intracom. 45345981000017

Page 1

Prix en EUR (HT)

| Article                                        | Conditionnement | Quantité (Uv) | Prix base | % | Prix net | Montant             |
|------------------------------------------------|-----------------|---------------|-----------|---|----------|---------------------|
| <b><u>LIVRAISON N° 32150 DU 03/03/2025</u></b> |                 |               |           |   |          |                     |
| DALLE OSB3 12 MM 0.625 X 2.50 M                | 12,000 UN       | 18,750 M2     |           |   | 5,440    | 102,00 <sup>1</sup> |
| ECO-CONTRIBUTION 8.37€HT/M3 (0,100440 € / M2)  |                 |               |           |   |          | 1,89 <sup>1</sup>   |
| AEROVAP SD+ 18M 1,50 x 50 m                    | 1,000 RLX       | 75,000 m2     |           |   | 1,356    | 101,70 <sup>1</sup> |
| ECO-CONTRIBUTION 30€HT/T (0,003300 € / m2)     |                 |               |           |   |          | 0,25 <sup>1</sup>   |
| <b><u>LIVRAISON N° 32162 DU 04/03/2025</u></b> |                 |               |           |   |          |                     |
| STEICO FLEX F036 R5,55 CD 1220X565X200         | 1,000 PAL       | 16,548 M2     |           |   | 18,355   | 303,74 <sup>1</sup> |
| 2PX/COLIS =1,3786M² - CHANTS DROITS            | 0,005 M2        |               |           |   |          |                     |
| ECO-CONTRIBUTION 11.10€HT/T (0,122100 € / M2)  |                 |               |           |   |          | 2,03 <sup>1</sup>   |
| DALLE OSB3 12 MM 0.625 X 2.50 M                | 2,000 UN        | 3,125 M2      |           |   | 5,440    | 17,00 <sup>1</sup>  |
| ECO-CONTRIBUTION 8.37€HT/M3 (0,100440 € / M2)  |                 |               |           |   |          | 0,32 <sup>1</sup>   |
| <b><u>LIVRAISON N° 32195 DU 05/03/2025</u></b> |                 |               |           |   |          |                     |
| DALLE OSB3 18 MM 0.625 X 2.50 M                | 2,000 UN        | 3,125 M2      |           |   | 8,027    | 25,08 <sup>1</sup>  |
| ECO-CONTRIBUTION 8.37€HT/M3 (0,150660 € / M2)  |                 |               |           |   |          | 0,48 <sup>1</sup>   |
| STEICO FLEX F036 R3,30 CD 1220X575X120         | 1,000 PAL       | 36,478 M2     |           |   | 11,009   | 401,59 <sup>1</sup> |
| 4PX/COLIS =2,806M² - CHANTS DROITS             | 3,000 PAQ       |               |           |   |          |                     |
| ECO-CONTRIBUTION 11.10€HT/T (0,073260 € / M2)  |                 |               |           |   |          | 2,68 <sup>1</sup>   |
| STEICO FLEX F036 R5,55 CD 1220X565X200         | 1,000 PAQ       | 1,379 M2      |           |   | 18,355   | 25,31 <sup>1</sup>  |
| 2PX/COLIS =1,3786M² - CHANTS DROITS            |                 |               |           |   |          |                     |
| ECO-CONTRIBUTION 11.10€HT/T (0,122100 € / M2)  |                 |               |           |   |          | 0,17 <sup>1</sup>   |
| <b><u>LIVRAISON N° 32439 DU 26/03/2025</u></b> |                 |               |           |   |          |                     |
| <b><u>COMMANDE N° 17545 DU 25/03/2025</u></b>  |                 |               |           |   |          |                     |
| STEICO UNIVERSALDRY R0,75 RL 2230X600X35       | 1,000 PAL       | 85,632 M2     |           |   | 11,032   | 944,69 <sup>1</sup> |
| PX=1.338M² - RAINURE LANGUETTE                 |                 |               |           |   |          |                     |
| ECO-CONTRIBUTION 11.10€HT/T (0,052448 € / M2)  |                 |               |           |   |          | 4,50 <sup>1</sup>   |
| DALLE OSB3 12 MM 0.625 X 2.50 M                | 18,000 UN       | 28,125 M2     |           |   | 5,440    | 153,00 <sup>1</sup> |
| ECO-CONTRIBUTION 8.37€HT/M3 (0,100440 € / M2)  |                 |               |           |   |          | 2,83 <sup>1</sup>   |
| <b><u>HORS COMMANDE</u></b>                    |                 |               |           |   |          |                     |
| ECRAN SUP AIR R2 1.50X50 ML HPV                | 1,000 RLX       | 1,000 RLX     |           |   | 60,000   | 60,00 <sup>1</sup>  |
| ECO-CONTRIBUTION 30€HT/T (0,393900 € / RLX)    |                 |               |           |   |          | 0,40 <sup>1</sup>   |
| <b><u>LIVRAISON N° 32502 DU 31/03/2025</u></b> |                 |               |           |   |          |                     |

46250 GOUJOUNAC

05 65 36 68 54

contact.seguy@gedibois.fr

Sarl au capital de 4 573,47 €

Siret 400 730 222 00017 - RCS Cahors 400730222

N° TVA : FR32 400 730 222 - N° IDU : FR320337\_04YOLT

## FACTURE

| Date       | Numéro | Client   |
|------------|--------|----------|
| 31/03/2025 | 6390   | MERIGUET |

M. MERIGUET PIERRE

LES FUSTES D'OLT

LA CROIX DE RIGAL

46140 ST VINCENT RIVE D'OLT

N° TVA Intracom. 45345981000017

Page 2

Prix en EUR (HT)

| Article                                       | Conditionnement | Quantité (Uv) | Prix base | % | Prix net | Montant             |
|-----------------------------------------------|-----------------|---------------|-----------|---|----------|---------------------|
| DALLE OSB3 12 MM 0.625 X 2.50 M               | 16,000 UN       | 25,000 M2     |           |   | 5,440    | 136,00 <sup>1</sup> |
| ECO-CONTRIBUTION 8.37€HT/M3 (0,100440 € / M2) |                 |               |           |   |          | 2,52 <sup>1</sup>   |
| STEICO UNIVERSALDRY R0,75 RL 2230X600X35      | 4,000 PNX       | 5,352 M2      |           |   | 11,032   | 59,04 <sup>1</sup>  |
| PX=1.338M² - RAINURE LANGUETTE                |                 |               |           |   |          |                     |
| ECO-CONTRIBUTION 11.10€HT/T (0,052448 € / M2) |                 |               |           |   |          | 0,29 <sup>1</sup>   |
| VIS CONNECTEUR CSA 5.0 x 40 (250vis)          | 1,000 BTE       | 1,000 BTE     |           |   | 27,441   | 27,44 <sup>1</sup>  |
| ECO-CONTRIBUTION (H.T.)                       |                 |               |           |   |          |                     |
| ECO-CONTRIBUTION 8.37€HT/M3                   |                 | 8,04          |           |   |          |                     |
| ECO-CONTRIBUTION 11.10€HT/T                   |                 | 9,67          |           |   |          |                     |
| ECO-CONTRIBUTION 30€HT/T                      |                 | 0,65          |           |   |          |                     |

loi 2008-776 du 4/8 + accord interprof. du 9/12/08 :

Pas d'escompte en cas de règlement anticipé.

Application sans mise en demeure d'une pénalité calculée au taux de l'intérêt légal \*3 et d'une indemnité forfaitaire de 40€ en cas de retard de règlement.

|         |           |
|---------|-----------|
| TAXES   | TVA 1 20, |
| Base    | 2377,45   |
| Montant | 475,49    |

|             |         |
|-------------|---------|
| TOTAL H.T.  | 2377,45 |
| T.V.A.      | 475,49  |
| NET A PAYER | 2852,94 |

Conditions de règlement : LCR MAGNETIQUE A 30 JOURS FIN DE MOIS (le 30/04/2025)

FF 2,50 (1)

Voir au dos nos conditions générales de vente.

Déclaration de performances sur notre site [www.seguy-gedibois.com/](http://www.seguy-gedibois.com/) (bas de page)